UNIDADE GESTORA: 331011

BENEFICIARIO

GISLEIDE SOUZA DA SILVA

CINCINATO BARROS MELLO

FABIO HENRIQUE SANTANA DE CARVALHO

FABIO HENRIQUE SANTANA DE CARVALHO

FABIO BARRETO DE MENDONCA

JOAO AFONSO MAMORE N P DE MELLO

IRAN ENEAS GALVAO

LUIS HENRIQUE MATOS DE CARVALHO

IRAN ENEAS GALVAO

GISLEIDE SOUZA DA SILVA

CLAUDIO FERNANDO RAMOS BELTRAO

GISLEIDE SOUZA DA SILVA

CLAUDIO FERNANDO RAMOS BELTRAO

CINCINATO BARROS MELLO
FABIO BARRETO DE MENDONCA

iy
W

g

S

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO - SETUR

DEMONSTRATIVO DE PASSAGENS AEREAS EMITIDAS ABRIL/2018

CARGO

COODENADOR
DESENVOLVIMENTO

SECRETARIO EM EXERCICIO
SECRETARIO
SECRETARIO

ASSESSOR ESPECIAL

ASSESSOR PROGRAMAS
PROJETOS

DIRETOR DE COORDENAGAO
ESPECIAL

ASSESSOR DE COMUNICACAO

DIRETOR DE COORDENAGAO
ESPECIAL

COODENADOR
DESENVOLVIMENTO

*ATLETA PROFISSIONAL

COODENADOR
DESENVOLVIMENTO

*ATLETA PROFISSIONAL

SECRETARIO EM EXERCICIO
ASSESSOR ESPECIAL

DATA
EMBARQUE

01/04/2018
02/04/2018
02/04/2018
02/04/2018
02/04/2018
02/04/2018
02/04/2018

02/04/2018

11/04/2018

13/04/2018

18/04/2018
18/04/2018

DATA
CHEGADA

06/04/2018
02/04/2018
04/04/2018
04/04/2018
05/04/2018

06/04/2018

06/04/2018

04/04/2018

14/04/2018

15/04/2018

19/04/2018
19/04/2018

DESTINO

AJU - CGH - AJU

AJU - BSB - AJU

AJU - CGH - AJU

AJU - BSB - AJU

AJU - BSB - AJU

AJU - SAO - AJU

AJU - BSB

AJU - CGH - AJU

BSB - AJU

AJU-GIG-VCP

AJU -GIG

GRU-GIG - AJU

GIG-BSB-AJU

AJU-SSA-GRU-AJU
AJU - GRU - AJU
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OBJETIVO

Acompanhar a montagem e realizagdo a operagdo do estande de Sergipe na
feira internacional WTM 2018 EM S&o Paulo/SP

Participar de Reunido no Ministério do Turismo em Brasilia/DF (VIAGEM NAO
EFETIVADA)

Participar na 42 reunido extraordinaria do Fornatur e abertura WTM 2018 em
Sdo Paulo/SP

Participar de Reunido no Ministério do Turismo e realizar visitas a
Parlamentares em Brasilia/DF

Acompanhar o Secretario em reunido no Ministério do Turismo e Visitas a
Parlamentares em Brasilia/DF

Acompanhar o secretario Fabio Henrique na 42 reunido extraordinaria do
Fornatur e abertura WTM 2018 em S3o Paulo/SP

Acompanhar o Secretario em reunido no Ministério do Turismo e Visitas a
Parlamentares em Brasilia/DF

Acompanhar o Secretario na 42 reunido extraordinaria do Fornatur e abertura
WTM 2018 em Séo Paulo/SP

Acompanhar o Secretario em reunido no Ministério do Turismo e Visitas a
Parlamentares em Brasilia/DF

Participar da AVIESP 2018 em S3o Paulo/SP

Participar da Seletiva dos Jogos Brasileiros de Capoeira no Rio de Janeiro/RJ -
Passagem concedida

Participar da AVIESP 2018 em S3o Paulo/SP

Participar da Seletiva dos Jogos Brasileiros de Capoeira no Rio de Janeiro/RJ -
Passagem concedida

Revisdo da Carteira do BID em S3o Paulo/SP

Revisdo da Carteira do BID em S3o Paulo/SP

VALOR TOTAL

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
R$
RS

R$
R$

1.696,21

1.894,33

1.407,64

1.505,62

1.770,22

1.347,64

1.180,19

1.347,64

820,75

1.347,65

725,47

1.102,43

788,41

1.367,10
1.657,64



UNIDADE GESTORA: 331011

COORDENADOR GERAL UCP

CRISTIANA FERNANDES SANTOS PRODETUR 18/04/2018 AJU - GRU Revisdo da Carteira do BID em Sdo Paulo/SP RS 808,57
COORDENADOR o q =

RAFAEL DOMINGUES CORONA INFRAESTRUTURA 18/04/2018 AJU-SSA-GRU Revisdo da Carteira do BID em Sdo Paulo/SP RS 808,57
COORDENADOR GERAL UCP

CRISTIANA FERNANDES SANTOS PRODETUR 19/04/2018 GRU - AJU Revisdo da Carteira do BID em Sdo Paulo/SP RS 835,16
COORDENADOR i A 5

RAFAEL DOMINGUES CORONA INFRAESTRUTURA 19/04/2018 GRU - AJU Revisdo da Carteira do BID em S3o Paulo/SP RS 835,16
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