

GOVERNO DE SERGIPE SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO - SETUR

DEMONSTRATIVO DE PASSAGENS AÉREAS EMITIDAS ABRIL/2018

UNIDADE GESTORA: 331011

BENEFICIÁRIO	CARGO	DATA EMBARQUE	DATA CHEGADA	DESTINO	OBJETIVO	VAL	OR TOTAL
GISLEIDE SOUZA DA SILVA	COODENADOR DESENVOLVIMENTO	01/04/2018	06/04/2018	AJU - CGH - AJU	Acompanhar a montagem e realização a operação do estande de Sergipe na feira internacional WTM 2018 EM São Paulo/SP	R\$	1.696,21
CINCINATO BARROS MELLO	SECRETÁRIO EM EXERCÍCIO	02/04/2018	02/04/2018	AJU - BSB - AJU	Participar de Reunião no Ministério do Turismo em Brasília/DF (VIAGEM NÃO EFETIVADA)	R\$	1.894,33
FABIO HENRIQUE SANTANA DE CARVALHO	SECRETÁRIO	02/04/2018	04/04/2018	AJU - CGH - AJU	Participar na 4ª reunião extraordinaria do Fornatur e abertura WTM 2018 em São Paulo/SP	R\$	1.407,64
FABIO HENRIQUE SANTANA DE CARVALHO	SECRETÁRIO	02/04/2018	04/04/2018	AJU - BSB - AJU	Participar de Reunião no Ministério do Turismo e realizar visitas a Parlamentares em Brasília/DF	R\$	1.505,62
FABIO BARRETO DE MENDONÇA	ASSESSOR ESPECIAL	02/04/2018	05/04/2018	AJU - BSB - AJU	Acompanhar o Secretário em reunião no Ministério do Turismo e Visitas a Parlamentares em Brasília/DF	R\$	1.770,22
JOAO AFONSO MAMORE N P DE MELLO	ASSESSOR PROGRAMAS PROJETOS	02/04/2018	06/04/2018	AJU - SAO - AJU	Acompanhar o secretario Fabio Henrique na 4ª reunião extraordinaria do Fornatur e abertura WTM 2018 em São Paulo/SP	R\$	1.347,64
IRAN ENEAS GALVAO	DIRETOR DE COORDENAÇÃO ESPECIAL	02/04/2018		AJU - BSB	Acompanhar o Secretário em reunião no Ministério do Turismo e Visitas a Parlamentares em Brasília/DF	R\$	1.180,19
LUIS HENRIQUE MATOS DE CARVALHO	ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO	02/04/2018	06/04/2018	AJU - CGH - AJU	Acompanhar o Secretário na 4ª reunião extraordinaria do Fornatur e abertura WTM 2018 em São Paulo/SP	R\$	1.347,64
IRAN ENEAS GALVAO	DIRETOR DE COORDENAÇÃO ESPECIAL		04/04/2018	BSB - AJU	Acompanhar o Secretário em reunião no Ministério do Turismo e Visitas a Parlamentares em Brasília/DF	R\$	820,75
GISLEIDE SOUZA DA SILVA	COODENADOR DESENVOLVIMENTO	11/04/2018		AJU-GIG-VCP	Participar da AVIESP 2018 em São Paulo/SP	R\$	1.347,65
CLAUDIO FERNANDO RAMOS BELTRAO	*ATLETA PROFISSIONAL	13/04/2018		AJU - GIG	Participar da Seletiva dos Jogos Brasileiros de Capoeira no Rio de Janeiro/RJ - Passagem concedida	R\$	725,47
GISLEIDE SOUZA DA SILVA	COODENADOR DESENVOLVIMENTO		14/04/2018	GRU-GIG - AJU	Participar da AVIESP 2018 em São Paulo/SP	R\$	1.102,43
CLAUDIO FERNANDO RAMOS BELTRAO	*ATLETA PROFISSIONAL		15/04/2018	GIG-BSB-AJU	Participar da Seletiva dos Jogos Brasileiros de Capoeira no Rio de Janeiro/RJ - Passagem concedida	R\$	788,41
CINCINATO BARROS MELLO	SECRETÁRIO EM EXERCÍCIO	18/04/2018	19/04/2018	AJU-SSA-GRU-AJU	Revisão da Carteira do BID em São Paulo/SP	R\$	1.367,10
FABIO BARRETO DE MENDONÇA	ASSESSOR ESPECIAL	18/04/2018	19/04/2018	AJU - GRU - AJU	Revisão da Carteira do BID em São Paulo/SP	R\$	1.657,64

UNIDADE GESTORA: 331011

BENEFICIÁRIO	CARGO	DATA EMBARQUE	DATA CHEGADA	DESTINO	OBJETIVO	VALC	OR TOTAL
CRISTIANA FERNANDES SANTOS	COORDENADOR GERAL UCP PRODETUR	18/04/2018		AJU - GRU	Revisão da Carteira do BID em São Paulo/SP	R\$	808,57
RAFAEL DOMINGUES CORONA	COORDENADOR INFRAESTRUTURA	18/04/2018		AJU-SSA-GRU	Revisão da Carteira do BID em São Paulo/SP	R\$	808,57
CRISTIANA FERNANDES SANTOS	COORDENADOR GERAL UCP PRODETUR		19/04/2018	GRU - AJU	Revisão da Carteira do BID em São Paulo/SP	R\$	835,16
RAFAEL DOMINGUES CORONA	COORDENADOR INFRAESTRUTURA		19/04/2018	GRU - AJU	Revisão da Carteira do BID em São Paulo/SP	R\$	835,16